
Codice Delibera: DEL-2465-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2219

DATA: 29/10/2020

OGGETTO: Avviso  pubblico,  per  titoli,  per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – categoria D.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Mariangela Carra

Istruttore: Mariangela Carra

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-2465-2020

DATA: 26/10/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 7DA975AF72117BE428E7868D32A5A99311427741576

EEBDBF48EB1D05D310AB4 



Codice Delibera: DEL-2465-2020

Allegato B

Allegato A

66F6289430E7414956A8B86B40BD0707FB2242711C1
CECA585A3084E3C2A186B
12DEB41C73514281A07328F4BA0D940FE93BEA34C
72A351D53CB43BD8BADD41D

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-2465-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso  pubblico,  per  titoli,  per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – categoria D.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:        

 con deliberazione D.G. n. 1914 del 23/09/2020 è stato indetto Avviso Pubblico per titoli, per il
conferimento di incarichi a tempo determinato di Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico;

 il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 136 del 01/10/2020 

 in  data  16/10/2020  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

DATO ATTO che sono pervenute n. 180 istanze di partecipazione;

RICHIAMATI

 i requisiti di ammissione previsti dagli artt. 1  dell’avviso  in oggetto
 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 5  dell’avviso in oggetto;

RITENUTO di:

1. ammettere all’Avviso di che trattasi 171 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando
e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dall’Avviso come specificato
nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva n. 3 candidati  in attesa che venga perfezionato il  procedimento di
iscrizione all’albo professionale e previa verifica che lo stesso si stato concluso prima della
eventuale assunzione,  come specificato nell’allegato A),  parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

3. escludere dall’Avviso di che trattasi n. 6 candidati, come specificato nell’allegato B), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;



Codice Delibera: DEL-2465-2020

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. ammettere all’Avviso  di  che  trattasi  180  candidati  in  possesso  dei  requisiti  previsti
dall’Avviso e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dallo stesso,  
come specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva all’Avviso di che trattasi  n. 3 candidati;

3. escludere dall’Avviso di che trattasi n. 6 candidati, come specificato nell’allegato B), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. notificare il presente provvedimento, a cura della  S.C. Concorsi, Assunzioni , Gestione  Ruolo,
Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC, ai  6 candidati   esclusi;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



 

 

Avviso pubblico per titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di 

CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio  

 

 

ALLEGATO A - ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 

Nr. COGNOME NOME 

1 ABBATE RICCARDO 

2 ABRIOLA GIANMARCO 

3 ADAMO PIERPAOLO 

4 ALBANESI PAOLA 

5 ALBENZIO VALERIA 

6 ANTONICELLI TERESA 

7 AVELLINO ROSA 

8 BANDIERA  MASSIMO 

9 BARLETTA MUTATA 

10 BENEGGIAMO SIMONA 

11 BOELLIS VALENTINA 

12 BORLIZZI ANDREA 

13 BRANCA ANTONIO 

14 BRUNO ROSANNA 

15 BRUNO VINCENZO 

16 BUCCOLIERO DANIELA 

 



17 BUONVICINO FRANCESCA MARIAPIA 

18 CAFARO ANNA  RITA 

19 CALCAGNILE ANNA 

20 CALIANNO ANTONIA 

21 CALIGNANO COSIMA LORELLA 

22 CAMARDA ADRIANA 

23 CAMPOCHIARO CARMELA 

24 CANITANO GIOVANNI 

25 CARDILLO MARIELLA 

26 CARRERA ROSA 

27 CARROZZO GIUSEPPE 

28 CARROZZO YLENIA MARIA 

29 CARUCCI  MARILINA 

30 CARUSO SILVIA 

31 CASCAVILLA STEFANIA 

32 CASSELLA MARTINA 

33 CASSIANO GIANLUCA 

34 CASTELLUCCI ALESSIA 

35 CAZZATO PASQUA 

36 CECERE ALESSIA 

37 CECI BARBARA 

38 CENTELLO ARCANGELA 

39 CHIURLIA SAMANTHA 

40 CONTE LUIGI 



41 CORATELLA ANNALISA 

42 CORTESE VINCENZA LUANA 

43 COVIELLO VERONICA 

44 CRISAFULLI SILVIA 

45 CULTRERA NANCY 

46 D’AGOSTINO CATERINA 

47 D’ALO’ FRANCESCO 

48 D’AURIA SERENA 

49 D’ORIA ALESSANDRA 

50 DE FILIPPIS GIUSEPPE 

51 DE GIORGIO ADELE 

52 DE PASQUALE STEFANIA 

53 DE SILVIA FEDERICA 

54 DE SIMONE STEFANIA 

55 DELL’ATTI VITA 

56 DI BARI VALENTINA 

57 DI GIOIA EDOARDO 

58 DI MATTEO ANTONIETTA 

59 DIGIORGIO  SONIA ILARIA 

60 DIPASQUALE GIOVANNI 

61 DUNI ARIANNA 

62 ELIA VIVIANO COSTANTINO 

63 FALLETTA ALESSANDRO 

64 FEBBRARO MAURO 



65 FIATI SILVIA 

66 FORMOSO FULVIA 

67 FORTUNATO GIUSEPPINA 

68 FOTI  ANTONELLA 

69 FRACCALVIERI CHIARA 

70 FRANCESCHIELLO COSIMO 

71 FRASCERRA MARIA 

72 FRETTA CINZIA 

73 FRIGUGLIETTI GIOVANNA 

74 GALLO GIOVANNI 

75 GARGANO SARA 

76 GAZZANEO MERI 

77 GENTILE ROSANGELA 

78 GIANNUZZI ALESSANDRA 

79 GRASSO MARIA 

80 GRECO STEFANIA 

81 GUERRIZIO ANDREA 

82 IANNUZZI IVANA 

83 INGRASSIA VALENTINA DEBORAH LORENA 

84 INGROSSO SABINA 

85 INTERMITE EGIDIA 

86 INTONTI ANTONIO FRANCESCO 

87 LO VECCHIO MARGHERITA 

88 LABOMBARDA DOMENICO 



89 LAMANNA MIRIAM 

90 LATORRE MARIA PIA 

91 LAVARRA FRANCESCA 

92 LENOCI ROBERTA 

93 LO  VERME  GIUSEPPE 

94 LOCAPUTO CARMEN 

95 LOMBARDI CARMEN 

96 LONOCE CATERINA 

97 LOPEZ STEFANIA 

98 LORUSSO LAURA 

99 LOSACCO IGNAZIO 

100 LUBELLO KATIA 

101 LUCENTE MIRIANA 

102 MACI MARIAROSARIA 

103 MANCINO STEFANIA 

104 MANCUSO MASSIMILIANO 

105 MANCUSO TERESA 

106 MARINELLI ALESSANDRO 

107 MAROTTA BERTA BEATRICE 

108 MARRAZZO MIRIANA 

109 MARTIGNANO KATIA 

110 MARULLO MARCELLA IMMACOLATA 

111 MASI ANGELA 

112 MASTROMARINO ANNA MARIA 



113 MASTROPIETRO ANNA PIA 

114 MUSCHITIELL0 FEDERICA 

115 MUSTICH MARGHERITA 

116 NETTI NICOLA 

117 NICOTERA ANGELINA 

118 ODORINO ACHILLE 

119 PAGLIARA ANNAMARIA 

120 PALMIERI GIULIA 

121 PALOMBO SARA 

122 PALUMBO GIULIANA 

123 PAOLUCCI CARMEN ROSANNA 

124 PAPARELLA LEONARDO 

125 PELLE’ MILENA 

126 PELLICANO’ DOMENICO 

127 PETRELLI MATTIA 

128 PICANZA TONIA SHARON 

129 PICCINNO ANGELA 

130 PICCOLO LUCIANO 

131 PINTO CARLA 

132 POLI EUGENIA 

133 PRIORE PIERLUIGI 

134 QUERO SARA 

135 REA ALESSIA 

136 RENNA ALESSANDRA 



137 RESTA MARIELLA 

138 RISPOLI GIOVANNI 

139 ROSA MICHELANGELO 

140 RUBINO SIMONA 

141 SACCO ALESSANDRO 

142 SALERNO ANGELA 

143 SANGIOVANNI CECILIA 

144 SANTORO ALESSANDRO 

145 SALVAGO CHIARA 

146 SARACINO MARTINA 

147 SERINELLI ANNA  LISA 

148 SERINI GIOVANNA 

149 SERRA MARICA 

150 SFREGOLA RUGGIERO 

151 SIMONE ANTONELLA 

152 SOTTILE UMBERTO 

153 SPEDICATO MARY 

154 SQUEO GABRIELLA MARIA 

155 STELLATELLI ANGELA 

156 TARANTINI LIUDMILA 

157 TEDESCHI GIOVANNI 

 158 TEMPONE MARTINA 

159 TETTA ROSSANA 

160 TOMACCIO NICLA 



161 TOPARINI CESARE 

162 TOTTA ANNA MARIA CONCETTA 

163 TUNDO COSIMA 

164 TURRISI MARIA MADDALENA 

165 URSO MARIA 

166 VASCIAVEO MARIKA 

167 VENERE GIANRICO 

168 VENTAGLIERI ANGELA 

169 VERNI NICOLA 

170 ZAMPONI MARIA 

171 ZOPPO MICHELA 

 

 

Elenco candidati ammessi con riserva 

Nr. COGNOME NOME 

1 CIRACI ANTONELLA 

2 MARANGIONE NICOLETTA 

3 MASELLA ROSALBA 

 

 



 

 

 

Avviso pubblico per titoli per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di 

CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio  

 

 

ALLEGATO B- ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

 

 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO 

1 CATALANO FRANCESCA 

mancato rispetto delle modalità di presentazione  

di cui all'art. 2 lett. b) dell’avviso 

2 DE BELLIS ALBERTO 

mancato rispetto delle modalità di presentazione  

di cui all'art. 2 lett. b) dell’avviso 

3 DE SIO LUIGIA 

mancato rispetto delle modalità di presentazione  

di cui all'art. 2 lett. b) dell’avviso 

4 LAROVERE EULALIA MARIA mancanza dei requisiti di cui all’art 1 dell’avviso 

5 RIZZO SONIA 

mancato rispetto delle modalità di presentazione  

di cui all'art. 2 lett. b) dell’avviso 

6 SANSONETTI CLAUDIA mancanza dei requisiti di cui all’art 1 dell’avviso 

 

 

 


